## TEXTILERA MJT INDUSTRIA MJTEX S.A.

Guayaquil, 3 de Enero del 2017

Señor TOMAS DANIEL BAZÁN VALVERDE Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General, Extraordinaria y Universal de Accionistas de la COMPANÍA TEXTILERA MUT INDUSTRIA MÚTEXSA S.A., /en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma por un período de CINCO AÑOS/ contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil respectivo / con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la compañía.

el Ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía./

La compañía TEXTILERA MJT INDUSTRIA MJTEXSA S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante la Notaria Décimo Primera del cantón Quito Doctora Ana Julia Solís Chávez, el día 24 de Julio del 2015/la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito con fecha 27 de Julio del 2015.

Atentamente,

JUAN PAULO ZAVALA GONZÁLEZ SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA TEXTILERA MJT INDUSTRIA MJTEXSA S.A./para el cual he sido elegido.-

Guayaquil, 3 de Enero del 2017.

TOMAS DANIEL BAZÁN VALVERDE Nacionalidad: ecuatoriana /

C.C. N° 092306251-7 /



# REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	1315	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	11/01/2017	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	428	
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	TEXTILERA MJT INDUSTRIA MJTEXSA S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	BAZAN VALVERDE TOMAS DANIEL
IDENTIFICACIÓN:	0923062517
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5

### 2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM# 3827 DEL 27/07/2015 NOT. 11 DEL 24/07/2015.- L.P

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 11 DÍA(S) DEL MES DE ENERO DE 2017

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

agistro de Oatos publicos